
DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W SZCZECINIE

Szczecin, dnia 15 czerwca 1970 r. Nr 10 Poz. 63—68

Przepisy obowiązujące:

Poz. 63 Uchwała Nr 34/444/70 Prezydium Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w Szczecinie z dnia 3 czerwca 1970 r. 
w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVI/463/62 z 
dnia 14 listopada 1962 r. o 20% obniżce cen przezna
czonych do sprzedaży gruntów państwowych.

Poz. 64 Uchwała Nr 34/451/70 Prezydium Wojewódzkiej Ra
dy Narodowej w Szczecinie z dnia 3 czerwca 1970 r. 
w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów w 
województwie szczecińskim.

Poz. 65 Zarządzenie Nr 34/454/70 Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 3 czerwca 
1970 r. w sprawie wprowadzenia przyspieszonego 
postępowania karno-administracyjnego na terenie

niektórych powiatów województwa szczecińskiego.
Poz. 66. Zarządzenie Nr 34/458/70 Prezydium Wojewódzkiej 

Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 3 czerwca 
1970 r. w sprawie wprowadzenia obowiązku stoso
wania minimalnych dawek nawozów w indywidual
nych gospodarstwach rolnych województwa szcze
cińskiego.

Poz. 67 Zarządzenie Nr 23/151/70 Prezydium Powiatowej Ra
dy Narodowej w Dębnie z dnia 6 maja 1970 r. w 
sprawie przymusowych szczepień ochronnych psów 
przeciw wściekliźnie.

Poz. 68 Zarządzenie Nr 35/166/70 Prezydium Powiatowej Ra
dy Narodowej w Szczecinie z dnia 27 maja 1970 r. 
w sprawie ustalenia terminów niszczenia chwastów 
ruderalnych.

Poz. 63
UCHWAŁA NR 34/444/70

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 3 czerwca 1970 r.

W sprawie uchylenia uchwały Nr XXXVI/463/62 z dnia
14 listopada 1962 r. o 20% obniżce cen przeznaczonych do

sprzedaży gruntów państwowych.

Na podstawie art. 55 ust. 4 i art. 56 ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. Nr 29, poz. 172 
z 1963 r.) i § 3 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia
15 grudnia 1969 r. w sprawie ceny, warunków i trybu sprze
daży państwowych nieruchomości rolnych (Mon. Pol. Nr 53 
Poz. 424). Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej uchwa
la, co następuje:

§ 1.
Uchyla się w całości uchwałę Nr XXXVI/463/62 Pre

zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie z dnia 
14 listopada 1962 r. w sprawie obniżenia o 20% cen pań
stwowych nieruchomości rolnych przeznaczonych do sprze
daży na terenie województwa szczecińskiego (Dz. Urz. WRN 
Nr 14, poz. 84).

§ 2.
Sprawy sprzedaży nieruchomości wszczęte przed wejściem 

w życie niniejszej uchwały, winny być załatwione aż do 
ich zakończenia według cen sprzedaży ustalonych uchyloną 
uchwałą.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Wydzia

łu Rolnictwa i Leśnictwa Prez. WRN oraz Dyrektorowi Od
działu Wojewódzkiego Banku Rolnego w Szczecinie.

§ 4.
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

W Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Szczecinie.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium
mgr Roman Karpiński

Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
Wacław Śledziński

Poz. 64
UCHWAŁA NR 34/451/70

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 3 czerwca 1970 r.

W sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów w wojewódz
twie szczecińskim.

Na podstawie art. 71 w związku z art. 70 pkt 2 ustawy z 
dn. 25 stycznia 1958 r. o radach narodowych Dz. U. z 1963 r. 
Nr 29, poz. 172) uchwala się, co następuje:

§ 1.
W IV-tym kwartale 1970 r. należy przeprowadzić w wo

jewództwie szczecińskim wybory sołtysów kolejnej kadencji.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Wydziałowi Organiza

cyjno-Prawnemu Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodo
wej oraz prezydiom właściwych rad narodowych.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni

ku Urzędowym.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium
mgr Roman Karpiński

Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
Wacław Sledzinski

Poz. 65

ZARZĄDZENIE NR 34/454/70
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 

z dnia 3 czerwca 1970 r.
w sprawie wprowadzenia przyspieszonego postępowania kar
no-administracyjnego na terenie niektórych powiatów wo

jewództwa szczecińskiego.

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez 
rady narodowe (Dz. U. Nr 8 poz. 47) oraz art. 48 ust. 2 
ustawy z dnia 15 grudnia 1951 r. o orzecznictwie karno-ad
ministracyjnym (Dz. U. z 1966 r. Nr 39 poz. 233) zarządza co 
następuje:

§ 1.
Wprowadza się na okres 3 miesięcy postępowanie przy

spieszone na obszarze powiatów: goleniowskiego, gryfickie- 
go, kamieńskiego, stargardzkiego i wolińskiego.

§ 2.
Rozpoznaniu w przyspieszonym postępowaniu karno-ad

ministracyjnym podlegają sprawy o następujące wykrocze
nia:
1. Zakłócenie w stanie nietrzeźwości porządku publicznego 

albo wywołanie zgorszenia w miejscu publicznym lub za
kładzie pracy (art. 27 ustawy z dnia 10 grudnia 1959 r. o 
zwalczaniu alkoholizmu Dz. U. Nr 69 poz. 434);

2. Zakłócenie spokoju publicznego krzykiem, hałasem lub 
innym wybrykiem (art. 28 rozporządzenia Prezydenta RP 
z dnia 11 lipca 1932 r. prawo o wykroczeniach Dz. U. 
Nr 60 poz. 572;

3. Zakłócenie spoczynku nocnego przez uporczywe wybryki 
(art. 30 rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 11 lipca 
1932 r. prawo o wykroczeniach Dz. U. Nr 60 poz. 572);



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE poz. 65 — 67 Nr 10

4. Publiczne dopuszczenie się nieobyczajnego wybryku lub 
używanie słów nieprzyzwoitych (art. 31 rozporządzenia 
Prezydenta RP z 11 lipca 1932 r prawo o wykroczeniach 
Dz. U. Nr 60 poz. 572);

5. Kierowanie na drogach publicznych pojazdem przez oso
bę znajdującą się w stanie wskazującym na użycie alko
holu lub innego podobnie działającego środka (art. 24 
pkt 12 ustawy z 27 listopada 1961 r. o bezpieczeństwie 
i porządku ruchu na drogach publicznych Dz. U. Nr 53 
poz. 295);

6. Niedopełnienie obowiązku meldunkowego (art. 20 ustawy 
z dnia 14 lipca 1961 r. o ewidencji i kontroli ruchu lud
ności Dz. U. Nr 33 poz. 164) jeżeli sprawcą wymienionego 
czynu jest osoba nie posiadająca stałego miejsca zamie
szkania w Polsce lub określonego i legalnego źródła do
chodu.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia porucza się Urzędowi Spraw We
wnętrznych oraz prezydiom właściwych powiatowych rad 
narodowych.

§ 4.
Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej i wchodzi w ży
cie z dniem ogłoszenia.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium
mgr Roman Karpiński

Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
Wacław Sledziński

Poz. 66

ZARZĄDZENIE NR 34/458/70

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie
z dnia 3 czerwca 1970 r.

w sprawie wprowadzenia obowiązku stosowania minimal
nych dawek nawozów w indywidualnych gospodarstwach 

rolnych województwa szczecińskiego.

Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez 
rady narodowe (Dz. U. Nr 8 poz. 47), art. 2 ust. 1, ustawy 
z dnia 13 czerwca 1967 r. o obowiązku stosowania nawozów 
mineralnych w gospodarstwach rolnych (Dz. U. Nr 23 poz. 
109); § 1 i 2 zarządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 31 lipca 
1967 r. w sprawie obowiązku stosowania nawozów mineral
nych w indywidualnych gospodarstwach rolnych (M. P. 
Nr 45, poz. 225) oraz § 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
z dnia 5 września 1969 r. w sprawie rozszerzenia obowiązku 
stosowania nawozów w indywidualnych gospodarstwach rol
nych (Dz. U. Nr 27 poz. 213) Prezydium Wojewódzkiej Ra

dy Narodowej w Szczecinie zarządza co następuje:

§ 1.
Wprowadza się obowiązek stosowania nawozów mineral

nych — azotowych, fosforowych, potasowych — przez wła
ścicieli i użytkowników indywidualnych gospodarstw rolnych 
na terenie województwa szczecińskiego, posiadających gos
podarstwa rolne o obszarze:
1) powyżej 1 ha przeliczeniowego gruntów ornych, lub
2) powyżej 1 ha fizycznego trwałych użytków zielonych 

zmeliorowanych oraz trwałych użytków zielonych niezme- 
liorowanych klasy I, II i III, lub

3) powyżej 1 ha łącznie użytków rolnych określonych w 
pkt 1 i 2.

§ 2.

Prezydia powiatowych rad narodowych ustalą dla po
szczególnych rejonów (gromada, miasto) wysokość minimal
nych dawek nawozowych na 1 ha użytków rolnych w prze
liczeniu na czysty składnik NPK obowiązujących w okresie 
roku gospodarczego 1970/71 oraz w miarę potrzeby na dalsze 
okresy.

§ 3.

Prezydia powiatowych rad narodowych zlecą organom 
d/s rolnych prezydiów rad narodowych najniższego stopnia 
prowadzenie całości spraw wynikająccyh z niniejszego za
rządzenia. Do obowiązków w tym zakresie należy: wydawa
nie imiennych decyzji o obowiązku stosowania nawozów mi
neralnych, prowadzenie na bieżąco dokumentacji z wykupu 
nawozów przez poszczególnych rolników oraz rozliczenie gos
podarzy z nałożonego obowiązku na koniec roku gospodar
czego.

§ 4.

Prezydia powiatowych rad narodowych zobowiążą pre
zydia rad narodowych najniższego stopnia do aktywnego 
udziału przy prawidłowym wprowadzeniu obowiązkowego 
minimum nawozowego i kontroli nad realizacją tego zadania 
w ciągu całego roku gospodarczego.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
mgr Roman Karpiński

Z-ca Przewodniczącego Prezydium 
Wacław Sledziński

Poz. 67

ZARZĄDZENIE NR 23/151/70

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Dębnie
z dnia 6 maja 1970 r.

w sprawie przymusowych szczepień ochronnych psów prze
ciw wściekliźnie.

Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 16 usta
wy z dnia 25 lutego 1964 r. o wydawaniu przepisów praw
nych przez rady narodowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47) oraz § 2 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 22 listopada 1961 r. 
w sprawie ochronnego szczepienia psów i innych zwierząt 
przeciw wściekliźnie (Dz. U. Nr 54, poz. 300) — Prezydium 
Powiatowej Rady Narodowej w Dębnie zarządza:

§ 1.
Ustalić terminy i miejsca przymusowych szczepień ochron

nych psów przeciw wściekliźnie, jak w załączniku.

§ 2.

Kto nie dopełni obowiązku przymusowych szczepień 
ochronnych psów w wieku ponad 2 miesiące przeciw wściek
liźnie w wyżej podanych terminach — podlega na podsta
wie art. 98 Rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sierp
nia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz. U. Nr 77, poz. 673 z późniejszymi zmianami) — karze 
grzywny do 1500 zł z trybie karno-administracyjnym.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Powiatowemu Le
karzowi Weterynarii w Dębnie.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia na tablicach informacyjnych w miejscowościach 
wymienionych w załączniku oraz podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Szczecinie.

Sekretarz Prezydium 
mgr Feliks Stępkowski

Przewodniczący Prezydium 
inż. Eugeniusz Tomczak



1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

16
17
18
19 
ao
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
98
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
88
50

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64
65
66
67
68
69
70
71

Nr 10 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIEpoz. 67 Str. 3

. Załącznik do Zarządzenia Nr 23/151/70 
Prezydium Powiatowej Rady Narodo
wej w Dębnie z dnia 6 maja 1970 r. 
dot. terminów i miejsc szczepień psów 
przeciw wściekliźnie.

Miejscowość Miejsce szczepienia Data szczepienia godziny szczepienia

2 3 4 5

Siekierki obok siedziby GRN 2 czerwca 1970 r. 8,30—10,20
Stara Rudnica obok siedziby sołtysa 2 czerwca 1970 r. 10,30—12,30
Stary Kostrzynek obok siedziby sołtysa 3 czerwca 1970 r. 8,30—10,20
Osinów Dolny obok siedziby sołtysa 3 czerwca 1970 r. 10,30—12,30
Cedynia Lecznica Zwierząt w Cedyni 4 czerwca 1970 r. 9,30—13,00
Łukowice obok siedziby sołtysa 6 czerwca 1970 r. 11,00—13,00
Orzechów obok siedziby sołtysa 6 czerwca 1970 r. 13,00—15,00
Golice obok siedziby sołtysa 8 czerwca 1970 r. 8,30—10,00
Radostów obok biura PGR 8 czerwca 1970 r. 10,00—11,00
Czachów obok siedziby sołtysa 9 czerwca 1970 r. 8,30—10,30
Lubiechów Górny obok biura PGR 10 czerwca 1970 r. 8,30—12,00
Lubiechów Dolny obok siedziby sołtysa 10 czerwca 1970 r. 10,00—12,00
Bielinek obok siedziby sołtysa 12 czerwca 1970 r. 8,30—10,00
Piasek obok siedziby sołtysa 13 czerwca 1970 r. 8,00—10.30
Mieszkowice Lecznica Zwierząt, 

Mieszkowice
16 i 17 czerwca 1970 r. 8,00—12,00

Boleszkowice obok siedziby MRN 18 czerwca 1970 r. 10,00—14,00
Z i e 1 i n obok siedziby sołtysa 19 czerwca 1970 r. 9,30—13,30
Kamionka obok biura PGR 15 czerwca 1970 r. 13,30—14,30
Czelin obok sklepu 20 czerwca 1970 r. 10,00—12,00
Gozdowice obok nadzoru wodnego 23 czerwca 1970 r. 10,00—12,00
Stary Bełszyn obok sklepu 23 czerwca 1970 r. 12,00—14,00
Goszków obok sołtysa 24 czerwca 1970 r. 10,00—12,00
Wierzchlas obok siedziby sołtysa 24 czerwca 1970 r. 12,00—14,00
Kurzycko obok siedziby sołtysa 25 czerwca 1970 r. 12,00—14,00
Sitno obok siedziby sołtysa 27 czerwca 1970 r. 10,00—11,30
Troszyn obok biura PGR 29 czerwca 1970 r. 11,30—13,00
Kłosów obok sklepu 30 czerwca 1970 r. 10,00—13,00
Wysoka obok biura PGR 2 czerwca 1970 r. 9,30—11,00
Wy szyna obok siedziby sołtysa 2 czerwca 1970 r. 11,00—12,00
Oborzany obok siedziby sołtysa 3 czerwca 1970 r. 9,30—13,00Smolnica obok siedziby sołtysa 4 czerwca 1970 r. 9,30—13,00Grzymiradz obok siedziby sołtysa 6 czerwca 1970 r. 9,30—13,00
Mostno obok siedziby sołtysa 9 czerwca 1970 r. 9,00—10,00
Więcław obok cegielni 9 czerwca 1970 r. 10,30—12,00
Barnówko obok siedziby sołtysa 7 czerwca 1970 r. 9,30—11,00
Cychry obok remizy O.S.P. 10 czerwca 1970 r. 9,30—14,00
Dargomyśl obok siedziby sołtysa 11 czerwca 1970 r. 9,30—14,00
Bogusław obok siedziby sołtysa 9 czerwca 1970 r. 13,30—15,30
Suchlica obok siedziby sołtysa 12 czerwca 1970 r. 9.00—11,00
Sarbinowo obok siedziby sołtysa 13 czerwca 1970 r. 9,30—13,00
Krześnica obok siedziby sołtysa 15 czerwca 1970 r. 9,30—13,00Młyniska obok siedziby sołtysa 16 czerwca 1970 r. 9,00—12,00
Gudzisz obok siedziby sołtysa 17 czerwca 1970 r. 9,00—12,00Reczyce obok siedziby sołtysa 17 czerwca 1970 r. 13,00—15,00
Namyślin obok siedziby GRN 18 czerwca 1970 r. 13,00—15,00
Porzecze obok siedziby sołtysa 19 czerwca 1970 r. 13,00—15,00
Chlewice obok siedziby sołtysa 19 czerwca 1970 r. 10,00—12,00
Kaleńsko obok siedziby sołtysa 18 czerwca 1970 r. 13,00—15,00
Szumiłowo obok siedziby sołtysa 20 czerwca 1970 r. 10,00—12,00
Dębno Lecznica dla Zwierząt 

w Dębnie
23—27 czerwca 1970 r. 8,00—15,00

Zatoń Dolna obok siedziby sołtysa 2 czerwca 1970 r. 9,00—12,00
Krajnik Górny obok siedziby GRN 2 czerwca 1970 r. 12,30—14,30
Krajnik Dolny obok siedziby sołtysa 3 czerwca 1970 r. _ 11,00—14,00
Grabowo obok siedziby sołtysa 3 czerwca 1970 r. 8,30—10,30
Krzymów obok biura PGR 4 czerwca 1970 r. 11,30—14,00
Stoki obok biura PGR 4 czerwca 1970 r. 9,00—11,30
Br wice obok siedziby sołtysa 5 czerwca 1970 r. 11,30—14,00
Czartoryja PGR obok biura PGR 6 czerwca 1970 r. 9.00—10,00
Czartoryja wieś obok siedziby sołtysa 6 czerwca 1970 r. 10,00—11.00
Nawodna obok siedziby sołtysa 8 czerwca 1970 r. 9,00—13.00
Garnowo obok siedziby sołtysa 9 czerwca 1970 r. 13,30—14,30
Chojna Lecznica Zwierząt 

w Chojnie
10 czerwca 1970 r. do
12 czerwca 1970 r.

8,00—15,00
Barnkowo plac za kościołem 10 czerwca 1970 r. 9,00—12,00
Godków wieś 13 czerwca 1970 r. 8,00—11,00
Godków PKP obok siedziby sołtysa 13 czerwca 1970 r. 11,30—12,30
Jelenin obok siedziby sołtysa 13 czerwca 1970 r. 12,30—15,00
Mętno obok siedziby sołtysa 12 czerwca 1970 r. 9,00—12,00
Kaliska obok biura PGR 15 czerwca 1970 r. 9,00—10,00
Graniczna obok biura PGR 15 czerwca 1970 r. 11.00—12,00
Bara obok biura PGR 15 czerwca 1970 r. 13,00—14,00
Dolsko obok siedziby sołtysa 3 czerwca 1970 r. 11,00—412,00



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WRN W SZCZECINIE poz. 67 — 68 Nr 10

Poz. 68

2 3 4 5

72 Mirowo obok siedziby sołtysa 4 czerwca 1970 r. 11,00—13,00
73 Gądno obok siedziby sołtysa 6 czerwca 1970 r. 11,00—12,00
74 Stare Łysogórki obok siedziby sołtysa 8 czerwca 1970 r. 11,00—13,00
75 Żelichów obok siedziby sołtysa 10 czerwca 1970 r. 11,00—13,00
76 Klępicz obok biura PGR 11 czerwca 1970 r. 11,00—13,00
77 Łaziszcze obok biura PGR 11 czerwca 1970 r. 14,00—15,00
78 Białęgi obok biura PGR 15 czerwca 1970 r. 11,00—13,00
79 Stare Objezierze obok biura PGR 18 czerwca 1970 r. 11,00—12,00
80 Przyj ezierze obok biura PGR 19 czerwca 1970 r. 11,00—13,00
81 Bielin obok siedziby sołtysa 23 czerwca 1970 r. 11,00—13,00
82 Witnica obok biura PGR 24 czerwca 1970 r. 11,00—15,00
83 Nowe Objezierze obok siedziby sołtysa 25 czerwca 1970 r. 11,00—12,00
84 Moryń Lecznica Zwierząt Moryń 29 czerwca 1970 r. 8,00—15,00
85 Macierz obok siedziby PGR 27 czerwca 1970 r. 13,00—14,00
86 Młynary obok siedziby PGR 27 czerwca 1970 r. 14,00—15,00
87 Trzcińsko-Zdrój Lecznica Zwierząt, 

Trzcińsko-Zdrój
2 czerwca 1970 r. do
3 czerwca 1970 r.

8,00—11,00

88 Klasztorne obok siedziby sołtysa 4 czerwca 1970 r. 11,00—14,00
10,00—12,0089 Stołeczna obok biura PGR 6 czerwca 1970 r.

90 Piaseczno obok biura PGR 6 czerwca 1970 r. 13,00—15,00
91 Warnice obok siedziby GRN 8 czerwca 1970 r. 10,00—12,00
92 Babin obok sklepu 8 czerwca 1970 r. 13,00—14,00
93 Gogolice obok biura PGR 9 czerwca 1970 r. 10,00—12,00
94 Górczyn obok siedziby sołtysa 9 czerwca 1970 r. 13,00—15,00
95 Narost obok siedziby sołtysa 10 czerwca 1970 r. 10,00—12,00
96 Rosnowo obok siedziby sołtysa 11 czerwca 1970 r. 10,00—12,00
97 Rosnówko obok biura PGR 11 czerwca 1970 r. 12,00—13,00
98 Góralice obok siedziby sołtysa 12 czerwca 1970 r. 10,00—13,00
99 Dobropole obok siedziby sołtysa 13 czerwca 1970 r. 9,00—11,00

100 Tchórzno obok siedziby sołtysa 13 czerwca 1970 r. 12,00—13,00
101 Strzeszów obok siedziby sołtysa 15 czerwca 1970 r. 10,00—12,00
102 Chełm Górny obok biura PGR 16 czerwca 1970 r. 10,00—11,00
103 Chełm Dolny obok sklepu 16 czerwca 1970 r. 11,00—12,00

ZARZĄDZENIE NR 35/166/70

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 27 maja 1970 roku.

' w sprawie ustalenia terminów niszczenia chwastów rude- 
rainych.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 25 lutego 
1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady naro
dowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47) oraz o § 1, ust. 3 rozporządze
nia Ministra Rolnictwa z dnia 26 lutego 1965 roku w spra
wie zwalczania chorób i szkodników roślin uprawnych oraz 
chwastów (Dz. U. Nr 11, poz. 72), § 3 zarządzenia Nr 192/65 
— Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Szczecinie 
z dnia 20 kwietnia 1965 roku, w sprawie obowiązku po
wszechnego niszczenia chwastów (Dz. Urz, WRN Nr 9, poz. 
55) Prezydium Powiatowej Rady Narodowej zarządza:

§ 1.
Ustalić terminy powszechnego niszczenia chwastów ru- 

deralnych w okresie od dnia 25 czerwca 1970 roku do dnia 

30 czerwca 1970 roku w obejściach gospodarskich, na mie
dzach, rowach, placach i innych gruntach nieuprawnycn

§ 2.
Winni naruszenia postanowień niniejszego zarządzenia 

podlegają na podstawie art 21 ustawy z dnia 16 lutego 1961 r. 
o ochronie roślin uprawnych przed chorobami, szkodnikami 
i chwastami (Dz. U. Nr 10, poz. 55) — karze grzywny do 
4500 złotych.

§ 3.
Wykonanie niniejszego zarządzenia porucza się Wydzia

łowi Rolnictwa i Leśnictwa oraz prezydiom rad narodowych 
powiatu szczecińskiego.

§ 4.
Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dz. Urz. WRN w Szcze

cinie oraz we wszystkich miejscowościach powiatu szczeciń
skiego i wchodzi w życie z dniem 25 czerwca 1970 roku.

Sekretarz Prezydium 
(Józef Kołdras)

Przewodniczący Prezydium 
(mgr Tadeusz Barczyk)

Adres Redakcji: Prezydium WRN w Szczecinie. Wały Chrobrego 4, pok. 181, tel. 303-479.
Adres Administracji: Prezydium WRN w Szczecinie, Wały Chrobrego 4, pok. 158, tel. 303-259

Warunki prenumeraty: ODBIORCA:

Prenumeratę można zgłaszać tylko na okres roczny (od 1.1.) 
lub na okres półroczny (od 1.1. i od 1.VII). Opłata powinna 
być uiszczona co najmniej na miesiąc przed okresem prenu
meraty.

Prenumerata roczna 1 egz. — 18 zł 
Prenumerata półroczna 1 egz. — 10 zł

Cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku — 0,90 zł, 
przy większej ilości druku o 0,30 zl więcej od każdej strony 
drukowanej.
Prenumeratę uiszczać należy z góry na konto Prezydium 
WRN do NBP II Oddział Miejski Nr 1412-94-214/2 Część 97 
dz. 41 rozdz. 412 § 55.

Szczec. Zakł. Graf. 1951. 1600+25. N-l


